
1/2

Vyhodnocení bonusového a sankčního řádu za období:                 1.pololetí 2006
Organizace:
Dětská psychiatrická léčebna Opařany  (formulář pro LL + OLÚ)

ZO = zdravotnická organizace

část čl. bod úkol hodnota

A. Bonusový řád
1. 1. účetní hosp. výsledek tis. Kč 173

v tom použití: § 58 zákona 218/2000 Sb. tis. Kč 0 -
 § 34, odst. 9, vyhl. 505/02 tis. Kč 0 -50

očištěný HV tis. Kč 173

2. Nezvýšení závazků z obch. styku nad 90 dnů závazky min. období tis. Kč 0
   po lhůtě splatnosti závazky souč. období tis. Kč 0

2. 1.
Kč

dtto souč. období Kč

Průměrný počet za hodnocené období:   8
Průměrný počet za hodnocené období:   dtto v souč. období 9

počet měsíců období 6
zvýšení % 10,68

A. 2.
Kč

o více než 7 %. dtto souč. období

Průměrný počet za hodnocené období:   65
Průměrný počet za hodnocené období:   dtto v souč. období 65

počet měsíců období Kč 6

zvýšení % 15,77

3. 1.

ano = 1,  ne = 0 1/0 1

Dětská psychiatrická léčebna Opařany                  1.pololetí 2006

4. ano = 1,  ne = 0 1/0 1

5. Splnění požadavlů na personální obsazení ano = 1,  ne = 0 1/0 1

Vyrovnané hospodaření v příslušném roce

Meziroční průměrný růst celkových příjmů 
lékařů ve 11. až 15. platové třídě o více než 
10 %

Souhrn  platů uvedených 
lékařů v PO za minulé období 1 591 277

1 837 212
počet uvedených lékařů v 

minulém období

Meziroční průměrný růst celkových příjmů 
zaměstnanců dle § 5 u PL, u RÚ a LL navíc 
dle § 24, ev. § 37 zákona 96/2004 Sb.

Souhrn  platů uvedených 
sester v PO za minulé období

6 359 336
7 409 730

počet uvedených sester v 
minulém období

Vypracování plánu zvyšování kvality 
poskytované péče:                                            
        a) v roce 2006                                           
                                                                  b) v 
horizontu dalších dvou let

Uzavření kolektivní smlouvy, popř. vnitřního 
předpisu



2/2

B. Sankční  řád
1. 1. tis. Kč 115

Zadluženost = závazky minus pohledávky. dtto v hodnoceném období tis. Kč -939

tis. Kč
-3

% zvýšení % -2,82

2. 1. Viz  A / 2 / 1 % 10,68

2. Viz  A / 2 / 2 % 15,77

3. 1. zavedení = 1,  ne = 0 1 / 0 1

2. zveřejňování = 1,  ne = 0 1 / 0 1

4. 1.  dodržování = 1,  ne = 0 1 / 0 1

2. 1 / 0 1

3. 1 / 0 1

4.
Poškozování pověsti, zájmů a cílů zřizovatele. 1 / 0 1

vyplní    ZO
5. 1 / 0 1

V organizaci:
Zpracoval/a: Ing.Kottová Viera, Hořejší Božena

Datum: 17.7.2006
Telefon:

Schválil/a: prim. MUDr. Iva Hodková

Růst zadluženosti po lhůtě splatnosti delší než 
90 o více než 1 % ročního obratu.

Zadluženost po lhůtě spl.  90 
dní v minulém období

náklady v hodnoceném 
období 37 378

Nižší meziroční růst platů lékařů v 11. až 15. 
platové třídě než 6 %.

Nižší nárůst platů § 5, ...  zákona č. 96/2004 
Sb., než 4 %.

Nezavedení systému sledování kvality péče 
od 1.7.2006.

Nezveřejňování hospodářských dat do 
31.3.2006 dle struktury doporučené MZ.

Nedodržování zákoníku práce, zejména     v 
oblasti přečasových hodin

Neuzavřená kolektivní smlouva, event. vnitřní 
předpis

Uzavřena = 1,                    
neuzavřena = 0

Nedodržení povinností, vyplývajících ze 
Zřizovací listiny a jednacího řádu DR.

Dodržování = 1, 
nedodržování = 0

poškozování = 0,            
nepoškozování = 1

Nerealizace změn v organizaci práce a           
v termínu dle pokynu MZ.

nerealizace = 0,             
realizace = 1

381 287 543


	LL_OLÚ

